

Bezpieczeństwo

Opublikowano: środa, 27, wrzesień 2017 17:17

Odsłony: 75393

Cerrad Czarni Radom wygrał Międzynarodowy Turniej Siatkarski o Puchar Prezydenta Miasta Starachowice. W finale radomianie pokonali AZS Olsztyn. W Miejskiej Hali Sportowej zaprezentowało się wielu znakomitych zawodników.

Cztery siatkarskie drużyny z Polski i Holandii były głównymi aktorami dwudniowego spektaklu siatkarskiego pod nazwą Międzynarodowy Turniej o Puchar Prezydenta Miasta Starachowice. Miejszem rozgrywania spektaklu była Miejska Hala Sportowa na osiedlu Południe, a w gronie widzów nie zabrakło starachowickich miłośników siatkówki, którzy na własne oczy mogli zobaczyć w akcji swoich ulubieńców.



Polska kontra Holandia

Cztery drużyny, cztery mecze siatkarskie, 14 setów siatkarskiej rywalizacji i ponad 40 zawodników, którzy sprawdzali swoje umiejętności na tle rywali – to najważniejsze liczby weekendowego turnieju w Starachowicach. Turniej ten był jednak nie tylko okazją do zobaczenia na żywo byłych i obecnych reprezentantów Polski i siatkarzy z Europy i świata.

Dla trzech polskich drużyn tj. Cerradu Czarnych Radom, AZS Indykpol Olsztyn oraz Łuczniczki Bydgoszcz starachowicki turniej był ostatnim elementem przygotowań przed rozpoczynającym się już dosłownie za kilkanaście godzin nowym sezonem Plus Ligi siatkarzy. Próba generalna dla polskich klubów z Olsztyna, Radomia i

Bydgoszcz miała być gwarantem doskonałych emocji.



Gdy do tej trójki dołożymy

jeszcze aktualnego mistrza Holandii – drużynę Abiantu Lycurgus Groningen powstaje pełen skład starachowickiego turnieju, którego organizatorami byli Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach, Stowarzyszenie Czarni Radom oraz firma Cerrad – sponsor tytularny radomskiej drużyny mający swoją siedzibę w mieście nad Kamienną.

Emocje po raz trzeci

Siatkarska rywalizacja z udziałem czterech renomowanych klubów w obsadzie krajowej i zagranicznej miała w ten weekend już swoją trzecią odśłonę. Cerrad we współpracy z radomskim klubem i władzami naszego miasta po raz trzeci

doprowadził do organizacji imprezy siatkarskiej w Starachowicach.



W poprzednich dwóch turniejach nasze miasto było jednak tylko współorganizatorem imprezy.

Miejska Hala Sportowa gościła siatkarzy podczas jednego z trzech dni turniejowej rywalizacji. W tym roku Starachowice były już organizatorem całego turnieju, którego formuła tym razem przewidywała dwudniową rywalizację.

Trzysetowe zwycięstwa

Piątkowe półfinały i sobotnie mecze o miejsca w klasyfikacji turnieju były interesującymi pojedynkami, choć zwłaszcza w trzech pierwszych meczach emocji nieco zabrakło. Walka o Puchar Prezydenta Miasta Marka Materka rozpoczęła się od pewnego zwycięstwa Cerradu Czarni Radom. Siatkarze z Mazowsza w trzech setach ograli ekipę mistrza Holandii i jako pierwsi zameldowali się w wielkim finale.



Jeszcze bardziej przekonujące zwycięstwo odnieśli w piątek siatkarze z Olsztyna. Podopieczni Roberto Santilliego pokonali 3:0 Łuczniczkę Bydgoszcz i to właśnie akademicy wywalczyli przepustkę do finałowego meczu.

Sobotnia rywalizacja rozpoczęła się od kolejnego zwycięstwa 3:0. Tym razem gładkie zwycięstwo w pojedynku o trzecie miejsce zaliczyli siatkarze z Bydgoszczy. Podopieczni Jakuba Bednaruka nie mieli żadnych problemów z ograniem holenderskiej drużyny, która ewidentnie szczyt swojej formy szykuje na późniejszy okres cyklu przygotowań. W drugim secie Łuczniczka wygrała 25:12, a w partii nr 3 ich wygrana była jeszcze wyższa 25:8.

Pięciosetowa walka

Finałowy pojedynek Cerradu Czarni Radom z AZS Olsztyn dostarczył wreszcie spodziewanych emocji. Już pierwsza partia tego meczu potwierdziła, że ten pojedynek będzie wyrównanym bojem o zwycięstwo w turnieju. Podopieczni Roberta Prygla wygrali na przewagi 36:34 i ten mecz rozpoczął się znakomicie dla radomian.



- Już premierowa odsłona sobotniego starcia o Puchar Prezydenta miasta Starachowice pokazała, że będziemy świadkami zaciętego meczu! W pierwszym secie na lidera w ataku Cerrad Czarnych Radom wyrastali Tomek Fornal oraz Michał Filip, których skuteczne akcje dały Wojskowym prowadzenie (16:14). W końcówce seta na nieznaczne prowadzenie wyszli olsztynianie (20:21). Ta partia jednak zakończyła się po dramatycznej walce na przewagi, w której górą okazali się Cerrad Czarni Radom, zwyciężając 36:34 – ocenia strona internetowa klubu z Radomia.

Po zmianie stron górą byli jednak olsztynianie. Zwycięstwo 25:15 zapewniło remis po dwóch setach i gwarancję dla kibiców, że ten mecz nie skończy się już tak popularnym w ten weekend wynikiem 3:0.

Set numer trzy to triumf Cerradu Czarnych (25:15) i radomianie objęli prowadzenie, a do zdobycia pucharu brakowało im już tylko jednej wygranej partii. Ekipa z Olsztyna nie myślała jednak o tym, aby oddać ten mecz bez walki. Akademicy wygrali kolejnego seta i doprowadzili do tie-breaku.



- Decydującą partię lepiej rozpoczęli Akademicy, którzy po bloku Tomasa Rousseaux prowadzili 2:0. Radomianie szybko doprowadzili jednak do wyrównania (4:4) i od tego momentu na parkiecie trwała walka punkt za punkt. Przy zmianie stron Indykpol AZS prowadził 8:6. Ostatecznie set zakończył się zwycięstwem Cerradu Czarni Radom 16:14, jak i całe spotkanie 3:2 – czytamy w relacji oficjalnej strony AZS Olsztyn.

Za rok kolejny turniej

Turniej w Starachowicach zakończył się zwycięstwem ekipy z Radomia, która potwierdziła dobrą formę przed rozpoczynającym się sezonem Plus Ligi siatkarzy. Starachowiccy kibice siatkówki kolejny raz nie zawiedli i swym dopingiem wspierali uczestników siatkarskiej rywalizacji.

Kolejna okazja do spotkań z siatkówką na najwyższym poziomie w Starachowicach już za rok. Taką obietnicę złożył kibicom Prezydent Starachowic Marek Materek, który już w sobotę zapowiedział kolejny turniej siatkarski w 2018 roku.

Wyniki Międzynarodowego Turnieju Siatkarskiego o Puchar Prezydenta Miasta Starachowice:

Bezpieczeństwo

Opublikowano: środa, 27, wrzesień 2017 17:17

Odsłony: 75393



22 września - piątek (półfinały):

Cerrad Czarni Radom - Abiant Lycurgus Groningen 3:0 (25:20, 25:19, 25:17)

Indykpol AZS Olsztyn - Łuczniczka Bydgoszcz 3:0 (25:16, 25:18: 25:18)

23 września - sobota:

Mecz o 3 miejsce

Łuczniczka Bydgoszcz - Abiant Lycurgus Groningen 3:0 (25:17, 25:12, 25:8)

Łuczniczka Bydgoszcz: Ananiev (9), Goas (3), Jurkiewicz (11), Szalacha (8), Batagim (16), Filipiak (8), Kowalski A. (libero) oraz Gryc (3), Sieńko, Bobrowski (2)

Abiant Lycurgus Volleybal: Kooistra (4), Van Gastel (3), Van Schie (5), Scheper (4),

Bezpieczeństwo

Opublikowano: środa, 27, wrzesień 2017 17:17

Odłony: 75393

Mora Sabate, De Vreis (2), Maatson (libero) oraz Gortzak, Lapkor (6), Nyeboer (libero).



FINAŁ

Cerrad Czarni Radom - Indykpol AZS Olsztyn 3:2 (36:34, 15:25, 25:15, 21:25, 16:14)

Cerrad Czarni: Droszyński (6), Teryomenko (6), Żaliński (9), Filip (25), Huber (10), Fornal (20), Wasilewski (libero) oraz Ziobrowski, Ostrowski (1), Kwasowski (2)

Indykpol AZS: Woicki (3), Kochanowski (21), Pliński (16), Andringa (6), Rousseaux (15), Hadrava (12), Żurek (libero) oraz Scheerhoorn (2), Buchowski (1), Kańczok, Makowski, Zniszczoł (1)

Bezpieczeństwo

Opublikowano: środa, 27, wrzesień 2017 17:17

Odsłony: 75393



fot. wkszarni.pl oraz archiwum prywatne